
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  DD Lampertice, objekt Žacléř – dodávka lůžek, matrací a 

nočních stolků II 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 702 248 893, e-mail: ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1: ….mohla bych Vás požádat o informaci k veřejné zakázce „DD Lampertice, objekt Žacléř - dodávka lůžek, 
matrací a nočních stolků II“, zda je podmínkou dodání lůžek včetně matrací, nebo je možné se této zakázky účastnit 
pouze s nabídkou antidekubitních pasivních matrací? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: Podmínkou účasti v tomto zadávacím řízení je podání nabídky na celý předmět 

plnění blíže specifikovaný zadávací dokumentací. Veřejná zakázka není dělena na části, tuto informaci 

zadavatel uvádí v článku 1 odstavci 1.1. Výzvy k podání nabídek. 

 

 

 

 

 

mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Změna zadávacích podmínek bez předchozí žádosti dodavatele: 

Změna zadávacích podmínek bez předchozí žádosti dodavatele č. 1: 

Zadavatel mění následující přílohy výzvy k podání nabídek: přílohu č. 1 – Souhrnné prohlášení dodavatele a 

přílohu č. 2 – Návrh kupní smlouvy, a to z důvodu doplnění chybějící kolonky pro vyčíslení DPH v první snížené 

sazbě DPH 15 % vztahující se ke zdravotnickým lůžkům (položky Z02, Z03).  

 

V příloze č. 1 – Souhrnné prohlášení dodavatele je tak upravena tabulka pro vyčíslení celkové nabídkové ceny 

následovně: 

 

Celková nabídková cena v Kč 

Nabídková cena bez DPH – údaj pro hodnocení [doplní dodavatel] 

DPH samostatně 15 % [doplní dodavatel] 

DPH samostatně 21 % [doplní dodavatel] 

Nabídková cena vč. DPH [doplní dodavatel] 

 

Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy článek III. odstavec 3.1 tak nově zní: 

„Celková kupní cena zboží činí [bude doplněno před podpisem] Kč bez DPH, DPH ve výši 15 % činí [bude doplněno 

před podpisem] Kč, DPH ve výši 21 % činí [bude doplněno před podpisem], tj. [bude doplněno před podpisem] Kč 

včetně DPH.“ 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 1. 2023 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek – Souhrnné prohlášení dodavatele ve znění Dodatečné informace č. 1 

Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek - Návrh kupní smlouvy ve znění Dodatečné informace č. 1 

 

V Hradci Králové dne 19. 1. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-01-19T09:10:48+0100
	Ing. Lucie Jasinková




